



## PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO DOMININKO JUREVIČIAUS

### 2023 M. VEIKLOS ATASKAITA

2024 m. kovo 13 d.  
Palanga

10-jo šaukimo Palangos miesto savivaldybės tarybos 1-ajame posėdyje, kuris įvyko 2023 m. balandžio 26 d., po Tarybos narių priesaikos įvyko pirmasis Statybos ir miesto ūkio komiteto posėdis. Jo metu buvau išrinktas šio Komiteto pirmininko pavaduotoju.

2023 m. įvyko 9 10-ojo šaukimo Palangos miesto savivaldybės tarybos posėdžiai, kurių nė vieno nepraleidau. Posėdžiams visada ruošiausi rimtai, analizavau pateiktą svarstymui medžiagą. Komitetų ir Tarybos posėdžių metu kėliau man, rinkėjams ir gyventojams kilusius bei rūpimus klausimus ir teikiau pasiūlymus. Aktyviai dalyvavau svarstant Šventosios pliažų ribų klausimą, kėliau klausimus dėl sanitarinių mazgų įrengimo būtinumo pliažuose ir visa eilę kitų klausimų.

2023 m. įvyko 15 10-ojo šaukimo Tarybos Statybos ir miesto ūkio komiteto posėdžių, iš kurių aš, kaip narys ir pirmininko pavaduotojas, dalyvavau 12 posėdžių ir 3 posėdžius praleidau dėl pateisinamos priežasties. Posėdžiams visada atsakingai ruošiausi ir aktyviai dalyvavau diskusijose, priimant sprendimus. Visada turėjau savo nuomonę ir stengiausi, kad būtų priimti klausimai reikalingi miestui ir gyventojams. Kaip Komiteto pirmininko pavaduotojui teko vesti posėdį, o pirmininkui nusišalinus nuo kai kurių klausimų, jį teko pavaduoti man.

2023 m. aš, kaip Antikorupcijos komisijos pirmininkas, sušaukiau 3 posėdžius, kuriuose buvo patvirtinti naujos redakcijos Antikorupcijos komisijos nuostatai, aptarti Komisijos plano rengimo 2024–2027 metams metmenys. Komisijos iniciatyva Savivaldybės pastato laukiamajame pakabinta Antikorupcijos komisijos pašto dėžutė, į kurią kiekvienas gyventojas tiesiogiai be registracijos gali įmesti savo laišką ar skundą.

Taip pat esu Fizinių ir juridinių asmenų, pageidaujančių skirti privačių tikslinių lėšų jų siūlomoms susisiekimo komunikacijoms ir susisiekimo komunikacijų inžineriniams tinklams Palangos mieste statyti, rekonstruoti ar kapitališkai remontuoti, paraiškų vertinimo bei susisiekimo infrastruktūros objektų finansavimo kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis prioritetų nustatymo komisijos narys ir dalyvavau posėdžiuose svarstant Komisijai priskirtus klausimus.

Daug laiko ir pastangų skyriau sprendžiant socialinius klausimus. Nemažai gyventojų kreipėsi į mane su klausimais ir prašymais. Man, kaip Tarybos nariui, buvo svarbu padėti Palangos bei Šventosios gyventojams. Ne kartą teko kreiptis į Savivaldybės administracijos specialistus dėl gyventojų klausimų, kad būtų galima aiškiai ir tinkamai atsakyti pareiškėjams.

Aš, kaip Tarybos narys, stengiuosi dirbti MIESTUI, GYVENTOJAMS IR MIESTO SVEČIAMS.

Palangos miesto savivaldybės tarybos narys

Domininkas Jurevičius